2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2025     							                             № 141
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 07.03.2023 № 90 «Об утверждении состава организационного комитета ежегодного районного конкурса «Лучшее сельское поселение Череповецкого муниципального района»»

В соответствии с положением о ежегодном районном конкурсе «Лучшее сельское поселение Череповецкого муниципального района», утвержденным решением Муниципального Собрания района от 06.07.2022
№ 317,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района
от 07.03.2023 № 90 «Об утверждении состава организационного комитета ежегодного районного конкурса «Лучшее сельское поселение Череповецкого муниципального района»», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                         П.Г. Крашенинников

Приложение
к постановлению
администрации района
от 21.03.2025 № 141

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации района
от 07.03.2023 № 90

Состав организационного комитета
ежегодного районного конкурса «Лучшее сельское поселение
Череповецкого муниципального района»

Крашенинников П.Г. - исполняющий полномочия руководителя администрации района, председатель;
Корнилова Н.А. – главный специалист отдела по работе
с общественностью и молодежью, секретарь.

Члены комитета:
Киселева Л.Г. - глава района (по согласованию);
Самчук Н.Е. – заместитель руководителя администрации по социальным вопросам;
Травникова О.В. - начальник экспертно-правового управления администрации района;
Анашкина Н.Н. – начальник Финансового управления администрации района;
Костина В.Л. – начальник управления экономики и сельского хозяйства;
Корнилов М.И. – старший инспектор отдела по работе с общественностью и молодежью администрации района.»

image1.jpeg